EDITAL Nº 11/2024
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS–UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de Processo

Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, de acordo

com o item 3.20.1 do Edital nº 11/2024. Inscrição indeferida é aquela que não houve confirmação

do pagamento até a data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
(CANDIDATOS QUE NÃO ESTÃO APTOS A FAZER A PROVA PRESENCIAL NO DIA 26/11 OU TEREM SEUS DOCUMENTOS ANALISADOS, CASO A

FORMA DE INGRESSO SEJA ENEM)
INSCRIÇÃO NOME FORMA DE INGRESSO

27142 ABNER LOPES DA SILVA ENEM

28655 ALICE CRUZ LIMA PROVA PRESENCIAL

27166 AMANDA DA SILVA LIMA PROVA PRESENCIAL

27190 AMAZAI GABRIEL BATISTA BORGES PROVA PRESENCIAL

27056 ANA GABRIELA MENEZES MORAES ENEM

28171 ANA LÚCIA MARTINS PROVA PRESENCIAL

27171 ANNA CLARA CRUVINEL RODRIGUES PROVA PRESENCIAL

26812 ANNA LAURA DUARTE SANTANA PROVA PRESENCIAL

28173 ANTÔNIA GABRIELY SILVA DE ALBUQUERQUE ENEM

26810 BEATRIZ CARDOSO SILVA PROVA PRESENCIAL

26816 BRUNA PROVA PRESENCIAL

28151 CARLO KARLEY FERREIRA GONÇALVES PROVA PRESENCIAL

27025 DOUGLAS RAFAEL SILVA AMARANTE PROVA PRESENCIAL

27139 DUARLEEM ALMEIDA SAMPAIO PROVA PRESENCIAL

27191 DULCIVALDA MARIA FÉLIX DOS SANTOS ENEM

28204 EDUARDA DE OLIVEIRA MOREIRA ENEM

28162 EDUARDO ROMERO DOS SANTOS PROVA PRESENCIAL

28724 EGIDIO DE JESUS FERNANDES FILHO PROVA PRESENCIAL

27039 EUCLÊNIA DOMINGOS CHAGAS DE OLIVEIRA PROVA PRESENCIAL

28202 EVANDRO ALMEIDA FRANÇA PROVA PRESENCIAL

27017 FABIANE DE SOUSA ARAÚJO ENEM

27094 FLÁVIA PEREIRA BORGES ENEM

28164 GABRIEL DELANNE MARTINS DA SILVA PROVA PRESENCIAL

27118 GUSTAVO DE MORAIS CASTRO PROVA PRESENCIAL

27145 HAYLLA CRISTINA DE LIMA FLORES GOULART PROVA PRESENCIAL

28137 ISABELLA SILVA MARTINI PROVA PRESENCIAL

28657 ISADORA CAMARGO SANTOS PROVA PRESENCIAL

27026 JOÃO FELIPE OLIVEIRA SOUZA PROVA PRESENCIAL

27068 JOÃO VICTOR SANTOS LOURENÇO PROVA PRESENCIAL

27146 JOÃO VITOR DA CRUZ SAUDADES PROVA PRESENCIAL

27152 JOHN LENNON SOUSA PROVA PRESENCIAL

27149 JORGE LUIZ TOLENTINO DE ALMEIDA PROVA PRESENCIAL

26808 JÚLIA OLIVEIRA SANTOS PROVA PRESENCIAL

28176 KAROLINNY SILVA MENDONÇA PROVA PRESENCIAL

27200 KAUANE CELINE BARBOSA LAUER PROVA PRESENCIAL

27165 KAUE FREITAS BATISTA PROVA PRESENCIAL

27205 KELLEN DE CASSIA ALVES DA CRUZ SILVA PROVA PRESENCIAL

27021 LARYSSA DANYELLY BALDO DOS SANTOS PROVA PRESENCIAL

27083 LEANDRO OSMAR ARAUJO FREITAS PROVA PRESENCIAL

28153 LEONARDO PINHEIRO PAPI PROVA PRESENCIAL

28714 LETHÍCIA MANGABEIRA NASCIMENTO ENEM

27067 LÍVIA RODRIGUES BARBOSA PROVA PRESENCIAL

27010 LUANA RESENDE FREITAS PROVA PRESENCIAL

27016 LUCAS VIEIRA BORGES PROVA PRESENCIAL

27203 MARCOS PAULO SANTOS XAVIER PROVA PRESENCIAL

27105 MARIA CLARA FERREIRA QUEIROZ PROVA PRESENCIAL

28687 MARÍLIA ALBINÉRIA GOMES DE PAULA PROVA PRESENCIAL

28163 MATEUS GOULART CARRIJO PROVA PRESENCIAL

28167 MATHEUS EDUARDO ALVES DE SOUZA PROVA PRESENCIAL

27212 MIKAELLE DIAS DA SILVA PROVA PRESENCIAL

27189 NICOLE LOPES DE OLIVEIRA PROVA PRESENCIAL

27202 PRICILA ALAIR DA SILVA PROVA PRESENCIAL

28209 ROSILEY BORGES DE MATOS PROVA PRESENCIAL

28161 SAMUEL SILVA COSTA ENEM

27193 VALDEIR NOGUEIRA DOS SANTOS PROVA PRESENCIAL

28206 WALYSSON DA SILVA QUEIROZ PROVA PRESENCIAL

27095 YASMIN FERREIRA SILVA PROVA PRESENCIAL

Mineiros-GO, 19 de novembro de 2024.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos